"2016 - Afio del Bicentenario de la Declaracion de la Independencia Nacional"

REGISTRA
X

[ . . —
ei//%w(}yfﬂi(i e %{//{(’(l(’('ﬂﬂ 7 @F/jﬂﬂ/&)’ - HUEL
’ JEFE DE DEPARTAMENTO
/. , 57 RS APOYO AL CONSEJO SUPERIOR
('/Am/f/’ljl(/(«/ .%m/ﬂy{(n S %/;'(ﬂ/(d/

@é’/ﬁ/’(/ ¢
Buenos Aires, 29 de junio de 2016.

VISTO la Resolucion N° 18/2016 del Consejo Directivo de la Facultad
Regional del Neuquén, relacionada con la situacion de diversos alumnos de la carrera

Tecnicatura Superior en Yacimientos Hidrocarburiferos No Convencionales, y

CONSIDERANDO:

Que los mencionados alumnos solicitaron autorizacion para cursar materias,
sin dar cumplimiento al régimen de correlatividades.

Que analizados los antecedentes, la Comision de Ensefianza en su dictamen
del 29 de junio de 2016, aconsejo refrendar la Resolucién N° 18/2016 de la Facultad
Regional del Neuquén.

Que el dictado de la medida se efectua en uso de las atribuciones otorgadas

por el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
\‘ ARTICULO 1°.- Refrendar la Resolucién N° 18/2016 del Consejo Directivo de la

Facultad Regional del Neuquén y convalidar el cursado de asignaturas, eximiéndolos del




D - .

Q/%/A/f/{'ﬁ e %(//{(‘(l/(‘fﬂ/ll 7 @f/}(w/ﬂj
. A Ty

Cltriversidad ~%;/z(t/(§/1'(‘(z ~acienal

"2016 - Afio del Bicentenario de la Declaracion de la Independencia Nacional"

APOYO AL CONSEIO SUPERIOR

-((/l) eclerade

régimen de correlatividades, a los alumnos de la carrera Tecnicatura Superior en

Y acimientos Hidrocarburiferos No Convencionales, que se detallan a continuacidn:

Apellidos y Nombres | Legajo | Asignaturas que solicitan | Asignaturas correlativas
N° cursar en forma aprobadas
condicional
GOMEZ, Mirna Nelida | 3225 | Seguridad y Ambiente Quimica
VAZQUEZ, Tamara 3051 | Seguridad y Ambiente Quimica
Barbara
CASTILLO 3219 | Reservorios Quimica
MARDONES, Seguridad y Ambiente
Antonella Belén
ALEHUE, Alejandro 3140 | Gestion del Capital Legislacion y Marco
David Humano Regulatorio

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 1393/2016

UTN

mean
&

A.US. RICARDOF. 0. SALLER
Secretario del Consejo Superior




	Page 1
	Page 2

